
木々の葉の色が変わり始め、秋の訪れも目に見えてわかるようになってきました。

御陰様で、ご利用者様、職員共々感染もなく過ごさせて頂いております。これも皆様のご協力のお蔭だとおもっており感謝申し上げます。

さて、先月の20日にささやかですが、敬老会を行ない、

当施設では、6名の方がいらっしゃいました。

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.030

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

お知らせ

木々の葉の色が変わり始め、秋の訪れも目に見えてわかるようになってきました。

御陰様で、ご利用者様、職員共々感染もなく過ごさせて頂いております。

これも皆様のご協力のお蔭だと思っております。

大変感謝申し上げます。今後も感染対策を徹底してまいりますので宜しくお願い

致します。

受付窓口に、体温を測るサーモカメラを

導入しました。ご面会時に是非ご利用くだ

さるようお願いいたします。

ご入居様の安楽な体勢が保てるよう、

ポジショニングの研修を行いました。

職員研修



先月の20日にささやかですが、敬老会を行ない、今年は、コロナ感染の影

響もあり、喜寿と米寿のみのお祝いをさせていただきました。

当施設では、6名の方がいらっしゃいました。


